
 

 

        平成 24年 4月 

 

お客様各位 

 

米国米国米国米国 CyntellectCyntellectCyntellectCyntellect社商品の社商品の社商品の社商品の販売（販売（販売（販売（取扱取扱取扱取扱））））中止に関するお知らせ中止に関するお知らせ中止に関するお知らせ中止に関するお知らせ    

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 弊社では、2010年 6月より米国 Cyntellect社の国内販売代理店として、高速細胞イメー

ジング装置である Celigo 装置の輸入販売を手掛けておりましたが、この度、Brooks 

Automation（Brooks）社による Cyntellect 社の Celigo 事業買収に伴い、2012 年 4 月 1

日より Celigo装置の販売が Brooks 社の日本法人であるブルックス・ジャパン株式会社に

移管されますことをご連絡させていただきます。これまでご高配賜りましたことを心より

御礼申し上げますと共に、何卒ご理解ならびにご了承を賜りたく存じます。 

 尚、弊社よりすでにご購入頂いている Celigo装置の保守・技術サービスにつきましても、

ブルックス・ジャパン社が責任を持って引継ぎさせて頂きます。 

 

記 

 

1） 販売（取扱）中止品  

米国 Cyntellect 社 Celigo 装置並びに関連する消耗品 

 

2）販売中止日  

  平成 23年 3月 31日   

 

3）販売中止後の対応  

弊社販売中止後の商品のご購入、および保守・技術サポートに関しましては、以下の 

ブルックス・ジャパン担当者又は、弊社までご相談ください。  

 

お問い合わせ先 ブルックス・ジャパン株式会社 

ライフサイエンスシステムズ事業部 

担当： 営業部 南谷 吉彦 

Tel 090-1992-2709 または 03-5207-3071 

E-mail blss.japan.info@brooks.com 

 

 

 住商ファーマインターナショナル株式会社 

創薬推進部 バイオサイエンスグループ 

TEL：03-3536-8720 FAX：03-3536-8725 

E-Mail：bioinfo@summitpharma.co.jp 


